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RAPORTI / FORMULARI PER VLERESIM - F2

Komisioni vlerésues, i formuar me Vendimin e Késhillit & Fakultetit t¢ Shkencave
Kompjuterike té Universitetit Publik “Kadri Zeka™ n& Gjilan, Ref.nr. 150/2025 Dt. 07.03.2025
duke u bazuar né Nenin 157 t& Statutit t&¢ Universitetit, Rregullores pér zgjedhjen e personelit
akademik Refinr. 01/1328 daté 26.06.2024 dhe Konkursit pér emerimin, riemerimin dhe
avancimin e personelti te rregullt akademik ¢ Universitetit publik “Kadri Zeka™ Gjilan,
Refinr. 01/595 dt.27/02/2025, konstaton se per pozitat:

1. Nje mésimdheénés, nga fusha e Shkencave Kompjuterike né Nivelin Master SKIA pér
léndét: Sistemet Matése dhe Metrika, Sistemet e bazuara né senzoré, Mekatronike,
Senzorét dhe Elektronika, Automatizimi Industrial dhe Inteligjenca Artificiale.

2. Njé mésimdhénés, nga fusha e Shkencave Kompjuterike bachelor dhe né nivelin Master
SKIA pér leéndét: Teoria e Kontrolles dhe Praktikat, Pérpunimi Digjital i Sinjaleve,
Kontrolli Optimal pér Sistemet Lineare, Deep Learning-Metodat e Aplikimi, Teoria dhe

Metodologjia e Shkencés me Aplikacione dhe Pérpunimi i Komunikimit dhe A udios.

nuk ka aplikuar asnje kandidat dhe si rrjedhoje nuk ka rapot per keto pozita.

Nénshkrimet origjinale nga anétarét e Komision;t‘lerésues:

Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmeti, Kryetar é’?ﬁ@ &
Prof. Ass. Dr. Aférdita Ibrahimi, Anétar %YM ;

Prof. Ass. Dr. Lindita Loku Nikci, Anétar
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